
Facultatea de Studii Europene

Specializarea: ETNICI - Relaţii internaţionale şi studii europene - Cluj-Napoca

Numar de locuri: 21

Optiunea:Cu Frecventa - BUGET

Limba de predare: Română

NrCrt Număr Legitimație Optiuni Media Criteriu1 Criteriu2 Rezultat Provenienta

Domeniul: Relaţii internaţionale şi studii europene Forma de studiu: Licenţă

Data generării:22.07.2020 - 17:25

Legenda optiuni: A - Cu Frecventa - BUGET

B - Cu Frecventa - TAXA

C - Fara Frecventa - TAXA

Sesiunea 1

. A23 1 10.00 10.00 10,0000 CONFIRMAT AADMIS-A

. A276 2 9.75 10.00 10,0000 CONFIRMAT AADMIS-A

. A378 3 9.75 9.00 10,0000 CONFIRMAT AADMIS-A

. A75 4 9.75 9.00 10,0000 CONFIRMAT AADMIS-A

. A220 5 9.60 10.00 10,0000 CONFIRMAT AADMIS-A

. A25 6 9.50 9.00 10,0000 CONFIRMAT AADMIS-A

. A386 7 9.50 9.00 10,0000 CONFIRMAT AADMIS-A

. A484 8 9.46 10.00 10,0000 CONFIRMAT AADMIS-A

. A385 9 9.25 9.00 10,0000 CONF+REDISTRIB AADMIS-A

. A534 10 9.00 8.00 10,0000 CONFIRMAT AADMIS-A

. A197 11 9.21 8.00 9,8250 CONFIRMAT AADMIS-A

. A266 12 9.46 8.80 9,8000 CONFIRMAT AADMIS-A

. A488 13 9.50 9.15 9,6750 CONFIRMAT AADMIS-A

. A507 14 9.41 9.65 9,5750 NECONFIRMAT RADMIS-A

. A10 15 9.25 9.00 9,5000 NECONFIRMAT RADMIS-A

. A182 16 9.25 9.00 9,5000 NECONFIRMAT RADMIS-A

. A183 17 9.25 9.00 9,5000 NECONFIRMAT RADMIS-A

. A20 18 9.25 9.00 9,5000 NECONFIRMAT RADMIS-A

. A311 19 9.25 9.00 9,5000 NECONFIRMAT RADMIS-A

. A503 20 9.25 9.00 9,5000 NECONFIRMAT RADMIS-A

. A241 21 9.00 9.00 9,5000 NECONFIRMAT RADMIS-A
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Facultatea de Studii Europene

Candidați în așteptare ETNICI - Relaţii internaţionale şi studii europene - Română

Limba de predare:Română

Legenda optiuni: A - Cu Frecventa - BUGET

B - Cu Frecventa - TAXA

C - Fara Frecventa - TAXA Data generării:22.07.2020 - 17:25

Criteriu 2Criteriu 1Media OptiuniNumăr LegitimațieNrCrt Rezultat

ÎN AȘTEPTARE111 1 A  10.0000 10.0010.00.

ÎN AȘTEPTARE257 2 A  10.0000 10.009.75.

ÎN AȘTEPTARE17 3 A  10.0000 9.009.75.

ÎN AȘTEPTARE16 4 A  10.0000 9.009.50.

ÎN AȘTEPTARE352 5 A  10.0000 9.009.50.

ÎN AȘTEPTARE415 6 A  10.0000 9.009.25.

ÎN AȘTEPTARE362 7 A  9.8000 9.609.56.

ÎN AȘTEPTARE195 8 A  9.6250 9.109.45.

ÎN AȘTEPTARE542 9 A  9.5000 10.009.25.

ÎN AȘTEPTARE654 10 A  9.5000 9.009.25.

ÎN AȘTEPTARE280 11 A  9.5000 9.009.00.

ÎN AȘTEPTARE411 12 A  9.5000 9.009.00.

ÎN AȘTEPTARE50 13 A  9.5000 9.009.00.

ÎN AȘTEPTARE409 14 A  9.5000 8.008.75.

ÎN AȘTEPTARE236 15 A  9.5000 7.008.75.

ÎN AȘTEPTARE7 16 A  9.5000 8.008.50.

ÎN AȘTEPTARE60 17 A  9.5000 7.008.50.

ÎN AȘTEPTARE505 18 A  9.0000 9.009.00.

ÎN AȘTEPTARE216 19 A  9.0000 9.008.75.

ÎN AȘTEPTARE217 20 A  9.0000 9.008.75.

ÎN AȘTEPTARE240 21 A  9.0000 9.008.75.

ÎN AȘTEPTARE383 22 A  9.0000 9.008.75.

ÎN AȘTEPTARE120 23 A  9.0000 9.008.60.

ÎN AȘTEPTARE261 24 A  9.0000 9.008.50.

ÎN AȘTEPTARE233 25 A  9.0000 8.008.50.

ÎN AȘTEPTARE448 26 A  9.0000 8.008.50.

ÎN AȘTEPTARE650 27 A  9.0000 8.008.25.

ÎN AȘTEPTARE583 28 A  9.0000 7.008.25.

ÎN AȘTEPTARE32 29 A  9.0000 8.008.00.

ÎN AȘTEPTARE651 30 A  9.0000 6.008.00.

ÎN AȘTEPTARE639 31 A  8.9750 9.008.51.

ÎN AȘTEPTARE388 32 A  8.9750 7.408.45.

ÎN AȘTEPTARE647 33 A  8.9000 8.508.76.

ÎN AȘTEPTARE360 34 A  8.5500 8.458.10.

ÎN AȘTEPTARE502 35 A  8.5000 9.008.25.

ÎN AȘTEPTARE149 36 A  8.5000 8.008.25.

ÎN AȘTEPTARE184 37 A  8.5000 8.008.25.
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ÎN AȘTEPTARE243 38 A  8.5000 8.008.25.

ÎN AȘTEPTARE439 39 A  8.5000 8.008.25.

ÎN AȘTEPTARE486 40 A  8.5000 8.007.75.

ÎN AȘTEPTARE263 41 A  8.5000 7.007.75.

ÎN AȘTEPTARE35 42 A  8.5000 7.007.75.

ÎN AȘTEPTARE371 43 A  8.5000 7.007.75.

ÎN AȘTEPTARE393 44 A  8.5000 7.007.75.

ÎN AȘTEPTARE649 45 A  8.5000 7.007.75.

ÎN AȘTEPTARE268 46 A  8.5000 7.007.50.

ÎN AȘTEPTARE209 47 A  8.0000 8.007.75.

ÎN AȘTEPTARE313 48 A  8.0000 7.007.75.

ÎN AȘTEPTARE536 49 A  8.0000 7.007.50.

ÎN AȘTEPTARE370 50 A  8.0000 7.007.25.

ÎN AȘTEPTARE516 51 A  8.0000 7.007.25.

ÎN AȘTEPTARE309 52 A  7.5000 8.007.25.

ÎN AȘTEPTARE93 53 A  7.5000 7.007.25.

ÎN AȘTEPTARE537 54 A  7.5000 7.007.00.

ÎN AȘTEPTARE148 55 A  6.5000 6.006.25.
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Candidaţi RESPINSI la ETNICI - Relaţii internaţionale şi studii europene - Cluj-Napoca

Limba de predare: Română

Data generării:22.07.2020 - 17:25

Legenda optiuni: A - Cu Frecventa - BUGET

B - Cu Frecventa - TAXA

C - Fara Frecventa - TAXA

Criteriu 2Criteriu 1MediaOptiuniLegitimatieNrCrt Rezultat

RESPINS 0.
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